
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số:            /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công nhận kết quả đánh giá mức độ đáp ứng chuyển đổi số  

của các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

Căn cứ Quyết định số 34/2023/QĐ-UBND ngày 16 tháng 8 năm 2023 của 

Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy định chức năng, nhiệm 

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí 

Minh; 

Căn cứ Quyết định số 1411/QĐ-UBND ngày 27 tháng 4 năm 2022 của 

Chủ tịch UBND Thành phố về Ban hành Kế hoạch tăng cường ứng dụng công 

nghệ thông tin và chuyển đổi số của Ngành GDĐT Thành phố Hồ Chí Minh giai 

đoạn 2022 - 2025, định hướng đến năm 2030; 

Căn cứ Quyết định số 4418/QĐ-UBND ngày 04 tháng 10 năm 2024 của 

Ủy ban nhân dân Thành phố về Ban hành Bộ tiêu chuẩn công nhận Trường học 

số trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 1270/QĐ-SGDĐT ngày 24 tháng 5 năm 2022 của 

Sở Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Kế hoạch tăng cường ứng dụng công nghệ 

thông tin và chuyển đổi số của Ngành GDĐT Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 

2022 - 2025, định hướng đến năm 2030; 

Căn cứ Quyết định số 873/QĐ-SGDĐT ngày 12 tháng 4 năm 2024 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo về kiện toàn Ban Chỉ đạo và Tổ Công tác Chương trình 

chuyển đổi số, Đề án 06/QĐ-TTg của Chính phủ của ngành Giáo dục và Đào 

tạo Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2023-2025; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở về việc công nhận kết quả đánh giá 

mức độ đáp ứng chuyển đổi số của các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào 

tạo, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá mức độ đáp ứng chuyển đổi số cho 

110 đơn vị đạt mức độ đáp ứng tốt và 28 đơn vị đạt mức độ đáp ứng cơ bản theo 

danh sách đính kèm. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



2 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các Phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào 

tạo, Ban Chỉ đạo và Tổ Công tác Chương trình chuyển đổi số, Đề án 06/QĐ-

TTg của Chính phủ của ngành Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh 

giai đoạn 2023 - 2025, Thủ trưởng các đơn vị có tên theo danh sách đính kèm tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, VP/Khoa. 

GIÁM ĐỐC  

 

 
 

 

 

Nguyễn Văn Hiếu 

 


		2025-01-03T14:22:31+0700


		2025-01-07T08:48:33+0700


		2025-01-07T14:35:50+0700
	Nguyễn Văn Hiếu


		2025-01-07T16:26:01+0700


		2025-01-07T16:26:01+0700


		2025-01-07T16:26:01+0700


		2025-01-07T16:26:01+0700




